
Bekkjarráðsfulltrúar Glerárskóla 2024-2025
Bekkur Forráðamaður gsm netfang Nemandi
1.bekkur Rebekka Rut Rúnarsdóttir 8486300 rebekka@startravel.is Arna Líf
1.bekkur Járnbrá Ólafsdóttir 8472805 jarnbraolafs@gmail.com Emilía Dögun
1.bekkur María Sigurlaug Jónsdóttir 6162700 maria90sigurlaug@gmail.com Hulda Guðrún
1.bekkur Ingibjörg Ósk Helgadóttir 8687295 ingibjorgosk0909@gmail.com Helgi Þór
2.bekkur Hildur Ósk Erlendsdóttir 6591823 hildure95@gmail.com Írena Ósk
2.bekkur Hjalti Már Guðmundsson 7747633 hjaltistrand@gmail.com Birgir Már
2.bekkur Ragnhildur Arna Hjartardóttir 8673953 gaggy@simnet.is Björgvin Breki
3.bekkur Íris Arngrímsdóttir 8490710 irisarngrimsdottir@gmail.com Karítas Ýr
3.bekkur María Sigurlaug Jónsdóttir 6162700 maria90sigurlaug@gmail.com Jón Eyvindur
3.bekkur Sigríður Elísabet Stefánsdóttir 6997200 siggabeta@gmail.com Stefán Sveinn
3. bekkur Petra Jósepsdóttir 8484084 Petrasigrun@gmail.com Victor Leví
4. bekkur Silja M. Stefánsdóttir 8667376 silja1987@gmail.com Margrét Erla
4. bekkur Stefán Rafn Stefánsson 7818171 rafnstefan@gmail.com Enok Hrafnkell
4. bekkur Valdemar Pálsson 6594149 valdemarpalsson@gmail.com Sandra Marý

5. bekkur Theódór Sölvi Haraldsson 6916489 teddi.solvi@gmail.com Valgerður Edda
5. bekkur Kári Þorleifsson 8616949 kari.thorleifsson@gmail.com Hróðný Katla

5. bekkur Guðmundur Elías Hákonarson 8640260 gummih@giljaskoli.is Elísa Dagný

5. bekkur Ragnheiður Ólöf Skaptadóttir 8680002 heidaskapta@gmail.com Monika Elsa

5. bekkur Hrafn Jóhannesson 6648754 hrafnjo@gmail.com Víkingur Kári

6. bekkur Arndís Jenný Jósepsdóttir 8696004 arndisjenny@gmail.com Auður Anna

6. bekkur Guðfinna Árnadóttir 8666949 gudfinnaarnadottir@gmail.com Heiðar Kató

6. bekkur Karolína Árnadóttir 8587088 karolina10@simnet.is Elvar Bragi

6. bekkur Valgarður Óli Ómarsson 8638484 vallitromm@gmail.com Rósanna Björg

6. bekkur Birkir Hermann Björgvinsson 8463113 birkir@backpackers.is Aníta Bríet

7. bekkur Heiðdís Björk Gunnarsdóttir 6909444 heiddisbjork@gmail.com Freyja Mist

7. bekkur Katrín Ösp Jónsdóttir 8681666 katrinospjonsdottir@gmail.com Hafnhildur Jana

7. bekkur Sigrún Alda Viðarsdóttir 6609036 Sav@samherji.is Aþena Elínrós

7. bekkur Stefanía Ósk Ásmundsdóttir 7779838 osk902@gmail.com Elísabet Helga

8. bekkur Ingibjörg Eðvarðsdóttir 7799056 imbae73@gmail.com Inga Fjóla

8. bekkur Geisli Hreinsson 6125009 kembej85@gmail.com Aldrien Zeus

8. bekkur Jóna Rut Gísladóttir 8661717 jonarg@simnet.is Ólafur Gísli
9. bekkur Guðríður Sveinsdóttir 6596469 gsveins@gmail.com Hákon Bragi
9. bekkur Tryggvi Már Ingvarsson 8648383 t.m.ingvarsson@gmail.com Torfhildur Elva
9. bekkur Jóhann Tryggvi Arnarson 8644144 joioghabba@hotmail.com Ísabella
9. bekkur Jónas Þór Sveinsson 8682398 jonassveins@gmail.com Hrefna Lind
9. bekkur Sigurður Grétar Sigurðsson 8692420 siggisig14@gmail.com Silja Huld

9. bekkur Hrannar Ólafsson 8666182 hrammar@hotmail.com Bjarmi

9. bekkur Sigurður Grétar Guðmundsson 8970276 siggigimma@gmail.com Styrmir Lár
10. bekkur Bergdís Ösp Bjarkadóttir 6949947 bergdisospb@gmail.com Bjarki Veigar

10. bekkur Katrín María Hjartardóttir 8613303 katma@akmennt.is Bragi Freyr

10. bekkur Þóra Pétursdóttir 8677071 thora@siu.is Pétur Nikulás



10. bekkur Jóhann Jónsson 6607981 joijons78@gmail.com Hólmfríður Lilja

10. bekkur Heiðdís Rósa Sigurjónsdóttir 8540456 heiddisrosa@gmail.com Bergur Logi

10. bekkur Birgir Þór Ingason 8940780 birgiri@simnet.is Rebekka Rut

10. bekkur Hildigunnur Jörundsdóttir 8624221 hiddajor@simnet.is Kári Wilhelm


